PAGE
2

[image: image1.png]

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 08.12.2015                                                                                                                              № 15
с.  Лемпино
Об утверждении графика проведения очередных заседаний

Совета депутатов сельского поселения Лемпино III созыва

на 2016 год

В соответствии с Устава муниципального образования сельского поселения Лемпино и Решениями Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 24.11.2006 №32 «О порядке созыва, подготовки и проведения заседаний Совета поселения», от 21.06.2007 №49 «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке созыва, подготовки                           и проведения заседаний Совета депутатов сельского поселения Лемпино» постановляет:
1. Утвердить график проведения очередных заседаний Совета депутатов сельского поселения Лемпино III созыва на 2016 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации органов местного самоуправления - бюллетене «Лемпинский вестник».
3. Контроль за исполнением постановления осуществляю лично.

Глава сельского поселения

              Н.Н. Фоменкина

Приложение

к постановлению главы

сельского поселения Лемпино

от 08.12.2015  №15
График проведения очередных заседаний

 Совета депутатов сельского поселения Лемпино III созыва

на 2016 год

	№

п/п
	Дата проведения очередного заседания
Совета депутатов

	1.
	28.01.2016

	2.
	25.02.2016

	3.
	24.03.2016

	4.
	28.04.2016

	5.
	26.05.2016

	6.
	16.06.2016

	7.
	29.09.2016

	8.
	27.10.2016

	9.
	24.11.2016

	10.
	15.12.2016